PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

______________                            город Лермонтов                                     № ___
       Ставропольского края

О нормативах обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях города Лермонтова и муниципальных общеобразовательных организациях города Лермонтова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2013 г. № 506-пр «О нормативах обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Ставропольского края» администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые нормативы обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях города Лермонтова и муниципальных общеобразовательных организациях города Лермонтова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Лермонтова
Карижскую Н.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава города Лермонтова

	             Е.Н. Кобзева

PAGE